[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ (проект)

	00.11.2015
	 с. Тумаково

	          № 03

О формировании половины состава (3 человека) конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 20 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.07.2015 № 197 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края», Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать половину состава конкурсной комиссии в составе 3 человек для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края,  в следующем составе:
        1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.

3. Ф.И.О.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                                     И.О. Барбаева